
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 8 АПР 2025от____________
г. Верхняя Салда

№ 5 7 Й

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Адресная поддержка населения Верхнесалдинского 

муниципального округа Свердловской области» в 2025 году, утвержденный 
постановлением Администрации Верхнесалдинского 

муниципального округа от 14.02.2025 № 203

В целях реализации муниципальной программы «Адресная поддержка 
населения Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области», 
утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 07.11.2023 № 2354 (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.02.2024 № 298, от 19.09.2024 № 1989, от 22.10.2024 № 2210, 
от 25.12.2024 № 2678, постановления Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области от 13.02.2025 № 190), руководствуясь 
Уставом Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Адресная поддержка населения Верхнесалдинского муниципального округа 
Свердловской области» в 2025 году, утвержденный постановлением Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа от 14.02.2025 № 203 «Об утверждении 
Плана мероприятий по реализации муниципальной программы «Адресная поддержка 
населения Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области» в 
2025 году, изменение, дополнив строку 20 словами «, приобретение информационных 
табличек».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского муниципального округа http:// v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов


